

گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد

صفحه: 1/1

تاریخ گزارش: 1404/05/0

4

پیمان: عملیات اصلاح و نصب انشعابات آب منطقه خمینی شهر - شناسه پیمان: 57857

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل سوم. تعمیرات

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
031001	تخریب پوشش آسفالتی در مسیر لوله (بدون استفاده از کاتر).	مترمکعب	7,171,000	12	86,052,000
031002	تخریب پوشش بتنی در مسیر لوله.	مترمکعب	16,281,000	1	16,281,000
031003	تخریب هر نوع پوشش، به استثنای پوشش آسفالت و بتن، در مسیر لوله.	مترمکعب	6,441,000	6	38,646,000
031004	برش آسفالت با کاتر به عمق تا 7 سانتی متر (اندازه گیری برحسب طول هر خط برش).	مترطول	75,900	3,800	288,420,000
031005	تخریب پوشش آسفالتی بین دو خط برش داده شده با کاتر در مسیر لوله.	مترمکعب	7,509,000	60	450,540,000
031006	اضافه بها به آیتم 031004 به ازای هر 10 سانتی متر مازاد بر 7 سانتی متر.	مترطول	141,000	2,900	408,900,000
جمع فصل:					1,288,839,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					1,288,839,000
			بالاسری	1.41	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل چهارم. امور مشترکین

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040204	پلمپ کنتور مشترکین به هر روش.	مشترک	85,700	600	51,420,000
040305	نصب انشعاب جدید مشترکین.	مشترک	10,364,000	900	9,327,600,000
040601	استانداردسازی انشعابات قدیمی.	مشترک	11,306,000	25	282,650,000
040602	جابه جایی کنتور مشترکین.	مشترک	2,662,000	25	66,550,000
040603	جمع آوری انشعاب قدیمی.	مشترک	5,390,000	5	26,950,000
جمع فصل:					9,755,170,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					9,755,170,000
			بالاسری	1.41	